1777 1588

Suspensioni Patris Juris Generale Terri solo conueniente
tam et alius omnibus Juris iudicij & defensis non subterfi
piendo nec quouis modo euadendo. Sola nihilominus
eisdem Ensis Walawski coniugibus rumacione et euecto
re rem uita contractus ipso semien et prae custodia
ipsa condone quada rumacione se referente plen in
robore relemata Recognitionis istius quietationis vigore.

Pruszyński Walawski tenet Debet

Comparans personali Pruszyński & Actis present' Castren' Capitani
Pruszyński Ensis Job Bernus Pruszyński Sams mente et
corpore existens a Terri distinctibus Jurebus Junddomibus
suis propriis et Conyeron' recedendo Present' aut' Castren'
Capitan' Pruszyński Junddomi quod ad actum hunc attinet
se ad succionibus ac bonis suis general' omnibus totaliter
et plenarie subyicendo et incorporando palam publice
libere ac per expressu' recognouit. Quia ipse Ensis Ga
brieli Walawski eiusq' Postoris summam Mille secentor'
flor' Polon' cert' ben' iusti liquidig' debiti sive mutuat'
pecuniar' tenetur atq' debet. Quam quid summam statans
isdem Ensis Pruszyński Judio Ensis Walawski et eius
Postoris se de bonis suis general' omnibus Mobus et
immobus hereditarijs et obligacionis summisq' quibus
pecuniar' habuit et habent hinc et ab actu present'
pro die et festo Conuersionis Sancti Pauli Apostoli p'ce
stentans datum solutionem realitery et in effectu Coran
oficio Present' Castren' Capitani Pruszyński repositum
et relicum repositans et relictas rursus inde non effi
de reponum nec modo quouis arrestatum aut interurbatum
inscribit et obligat. Idq' sub Radio simili summa Mille
secentor' flor' Polon' per supra scriptam recognouit

1578. 1589

Erudum Pruszyński et ipsius Successores predicti Erudo Wa-
 lenski Creditori suo et illius Posteris ob non completam
 promissionem omnium et singulorum tam in parte quam in toto
 toties quies opus fuerit ad solvendum succumbendo Pro quo
 quid vado modo promissa ad solvendum succumbendo ac re ali-
 qua Principali ex promissa non completa Completa fitis
 existens natus recognos et ipsius Successores ad instantiam
 predicti Creditoris sui et illius Posterorum ad officium Joes
 Castri Capitani Pruszyński ea parte recessu Jurisdictionis que
 ad respondendum spectat mediante semper in primo Curia
 Termino tanquam peremptorio stare in iudicio et ad
 Luere ac in scriptis Joes debitum satisfacere omnes
 iudicatum pati debet et tenebitur se ac suos Successores
 ad ead omnia inscribit et obligat. Nam Terminus
 primus semper peremptorius et alius omnes eandem con-
 sequentes causa putat Terminus semper peremptorius
 vera infirmitate pro maiori minoritate Successorum
 legatione infra vel extra Regnum semitio Militari
 ad munimenta ad evictorem vel alius quibusvis dilatio-
 nibus et legalibus impedimentis non differendo ad que-
 rationem ultra prout Terminus officii Joes Castri
 Pruszyński dilacionem libere recipiendo nullas rationes
 appellationes ac eam proseguere faciendo promissas
 omnia panis simplicibus vel triplicibus Quasibus
 suspensionibus In termino Terri bello Conventione Jun-
 aliis quibusvis iuris remedijs et defensis non subter-
 figendo nec modo quovis Quodendo Presenti sua
 Personali resignone ad promissa mediante.